במכללה הסטודנטים אגודת יו"ר ובראשם הסטודנטים
קלה הפוגה עשו האגודה חברי וצוות עובדיה קובי
מהלימודים ואפו מצות בטאבון ביוזמתו של הרב שניאור

השנייה השנה זו ממשיך המיזם חב"ד. ומתנדבי גרוזמן
במכללה וזוכה לשיתוף פעולה מבורך מצד הסטודנטים.

תוכנית עתידאים – תואר הנדסאי בשיתוף תעשיה
אינטל )2019 )אוקטובר תש"פ הלימודים שנת לקראת
הטכנולוגית במכללה יפתחו ומה"ט עתידאים בשיתוף
באר שבע מסלול לימודים של שנתיים, הכולל מימון מלא

ובנוסף מלגה חודשית לכל תקופת הלימודים.

הלימודים יתקיימו בשני מסלולים:
הנדסאי כימיה. 1
הנדסאי מכשור ובקרה. 2

וגיוס מיון שיווק, לתהליך שותפים והמכללה אינטל
בתהליך במעורבות הינה השותפות לתכנית.